
  

  

  

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS KRAŠTO APSAUGOS 

MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL KRAŠTO APSAUGOS MINISTRO 2011 M. RUGSĖJO 19 D. ĮSAKYMO NR. V-1069 

,,DĖL KARO PRIEVOLĘ ADMINISTRUOJANČIOS KRAŠTO APSAUGOS SISTEMOS 

INSTITUCIJOS PRIIMTŲ SPRENDIMŲ APSKUNDIMO IR SKUNDŲ NAGRINĖJIMO 

TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

 

2019 m.   vasario   4   d. Nr. V-141 

Vilnius 

 

P a k e i č i u Karo prievolę administruojančios krašto apsaugos sistemos institucijos priimtų 

sprendimų apskundimo ir skundų nagrinėjimo tvarkos aprašą, patvirtintą Lietuvos Respublikos 

krašto apsaugos ministro 2011 m. rugsėjo 19 d. įsakymu Nr. V-1069 „Dėl Karo prievolę 

administruojančios krašto apsaugos sistemos institucijos priimtų sprendimų apskundimo ir skundų 

nagrinėjimo tvarkos aprašo patvirtinimo“: 

1. Pakeičiu 4 punktą ir jį išdėstau taip: 

„4. Karo prievolininkas, gavęs karo prievolę administruojančios krašto apsaugos sistemos 

institucijos sprendimą, turi teisę pateikti krašto apsaugos ministrui skundą (Tvarkos aprašo priedas) 

per 10 dienų nuo sprendimo gavimo dienos.“ 

2. Pakeičiu 6 punktą ir jį išdėstau taip: 

„6. Skundas turi būti pasirašytas karo prievolininko ar jo įgalioto asmens, jame nurodytas 

karo prievolininko vardas, pavardė, gimimo data, duomenys ryšiams palaikyti (adresas, telefono 

ryšio numeris, el. pašto adresas), skundo pagrindas ir (ar) motyvai ir juos pagrindžiantys 

argumentai. Prie skundo turi būti pridėti (pateikti) skundo pagrindą ir (ar) motyvus patvirtinantys 

dokumentai ir karo prievolę administruojančios krašto apsaugos sistemos institucijos sprendimo 

kopija.“ 

3. Papildau 14 punktu ir jį išdėstau taip: 

„14. Asmens duomenys, nurodyti Tvarkos aprašo 6 punkte, yra tvarkomi karo prievolę 

administruojančios krašto apsaugos sistemos institucijos priimtų sprendimų apskundimo ir skundų 

nagrinėjimo tikslais. Informacija apie asmens duomenų tvarkymą KAS pateikiama Krašto apsaugos 

ministerijos interneto svetainėje www.kam.lt.“ 

 

NORMINIS 

Elektroninio dokumento nuorašas



  

  

  

4. Tvirtinu Skundo dėl karo prievolę administruojančios krašto apsaugos sistemos institucijos 

priimto sprendimo formą (pridedama). 

 

 

Krašto apsaugos ministras                       Raimundas Karoblis

  



Karo prievolę administruojančios krašto 

apsaugos sistemos institucijos priimtų 

sprendimų apskundimo ir skundų nagrinėjimo  

tvarkos aprašo priedas 

(Skundo dėl karo prievolę administruojančios krašto apsaugos sistemos institucijos priimto 

sprendimo forma) 

 
(vardas ir pavardė, gimimo data) 

 
(adresas, telefono ryšio numeris, el. pašto adresas) 

 
Krašto apsaugos ministrui 

 

SKUNDAS 

DĖL KARO PRIEVOLĘ ADMINISTRUOJANČIOS KRAŠTO APSAUGOS SISTEMOS 

INSTITUCIJOS PRIIMTO SPRENDIMO 

 
(data) 

(sudarymo vieta) 

 
Nesutinku su karo prievolę administruojančios institucijos sprendimu, kuris įformintas 

 

(dokumento, kuriuo įformintas sprendimas,  sudarytojas, data, registracijos numeris ir pavadinimas) 

 

Nurodomi skundo pagrindas ir (ar) motyvai ir juos pagrindžiantys argumentai: 

 

 

 

 

 

 

PRIDEDAMA: 

1.  

2.  

3.  

Patvirtinu, kad mano pateikti duomenys ir dokumentai yra teisingi. 

Esu informuotas, kad mano asmens duomenis krašto apsaugos sistemos institucijos tvarkys 

skundo nagrinėjimo tikslais, vadovaudamosi teisės aktais, reglamentuojančiais asmens duomenų 

tvarkymą*. 

 
(prašymą užpildžiusio karo prievolininko vardas, pavardė, parašas) 

           
 

(prašymą priėmusio specialisto karinis laipsnis, vardas, pavardė, parašas) 

 

* Informacija apie asmens duomenų tvarkymą krašto apsaugos sistemoje yra pateikiama Asmens duomenų tvarkymo ir 

duomenų subjektų teisių įgyvendinimo krašto apsaugos sistemoje taisyklėse, patvirtintose Lietuvos Respublikos krašto 

apsaugos ministro 2015 m. gruodžio 3 d. įsakymu Nr. V-1253 „Dėl Asmens duomenų tvarkymo ir duomenų subjektų 

teisių įgyvendinimo krašto apsaugos sistemoje taisyklių patvirtinimo“, taip pat interneto svetainėje www.kam.lt. 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos Respublikos krašto apsaugos ministerija 188602751,
Totorių g. 25/3, 01121 Vilniaus m.

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl krašto apsaugos ministro 2011 m. rugsėjo 19 d. įsakymo Nr.
V-1069 ,,Dėl Karo prievolę administruojančios krašto apsaugos
sistemos institucijos priimtų sprendimų apskundimo ir skundų
nagrinėjimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2019-02-04 Nr. V-141
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Raimundas Karoblis, Ministras
Sertifikatas išduotas RAIMUNDAS KAROBLIS, Lietuvos Respublikos krašto

apsaugos ministerija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2019-02-05 11:11:03
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2019-02-05 11:12:03
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2018-09-27 - 2021-09-26
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

eSeimas. Teisės aktų informacinė sistema (TAIS), versija 1.2.52

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Metadata entry &quot;Index of the case (volume) the document is
assigned to&quot; must be specified
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2019-02-07)

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=9e48e7a9285511e9a505bd
13c24940c9

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2019-02-07 01:26:27 TAIS


